
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 562

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 05:34:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo: 13966

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/01/2023 09:10:00
Objeto:
OBJETIVANDO a Contratação de serviços de mão-de-obra qualificada com o fornecimento de
materiais e equipamentos necessários visando à execução da iluminação da Praça "Dr.
Nelson Ferreira", em conformidade com os Anexos deste Edital.
Resumo:
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até às 09:00 horas do dia 09/01/2.023.
ABERTURA DOS ENVELOPES: às 09:10 horas do dia 09/01/2.023.
PRAZO PARA CADASTRO ou ATUALIZAÇÃO (CRC): até às 17:00 horas do dia 06/01/2.023.
VISITA TÉCNICA: 23/12/2.022 à 06/01/2.023.
O CD-R contendo o edital, memorial descritivo, quantitativos, plantas e demais elementos poderá ser
retirado a partir do dia 22/12/2.022, na Tesouraria do Centro Administrativo, mediante o
recolhimento de R$ 5,00, no horário das 09:00 às 15:00 horas ou gratuitamente através do site
www.pinhal.sp.gov.br.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19)3651-9699 ou pelo e-mail:
licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
Espírito Santo do Pinhal(SP), 21 de dezembro de 2.022.
Rita de Cássia Minarbini - Diretora de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2022 00:00:00 Termo de Referencia Iluminacao Praça Nelson Fer... Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br/
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2362a95fc9c17d25bdf2d043ccbfe600.pdf


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/12/2022 00:00:00 Projeto_Iluminação_Praça_Dr_Nelson_Ferreira-ass Baixar

21/12/2022 00:00:00 Planilha_Praça_Nelson_Ferreira_iluminacao Baixar

21/12/2022 00:00:00 Planialtimetrico_Praça_Dr_Nelson_Ferreira-Model Baixar

21/12/2022 00:00:00 Padrao-de-entrada-versao-simplificada Baixar

21/12/2022 00:00:00 Memorial_Praça_Dr_Nelson_Ferreira-assinado(1) Baixar

21/12/2022 00:00:00 ILUMINAÇÃO DA PRAÇA DR. NELSON FERREIRA (Edita...Baixar

21/12/2022 00:00:00 Cronograma_Praça_Nelson_Ferreira_iluminacao Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/690d13b7e3693cc1c78c98c05a31aa3e.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81917c98c75e1ea01123e7b2d09b0bb1.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61bd0318e5c14343dea4a4e5a396399d.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a51fb29a3cf104fef1469686766d34f.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ebdef9eca8ca1628141d5618a5c6a06.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b1e4eb59bcdfebffdf9f5099545bf54.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a5b937c4dca965f45c9bc9b543a0f9c.pdf

